
 
Bollebygd 

 

Månadsträff hos SPF Seniorerna Bollebygd 2025-09-01 med musik av Trenders 

Denna första månadsträff för hösten hade vi besök av Lennart Tallcott tillsammans med 

vännerna Björn och Bengt (Trenders) som skulle stå för underhållningen och denna bestod av 

goa låtar från 50-, 60- och 70-talen. 

Men först hade Göran Sandberg från Sagateatern fått några minuter att informera om före- 

ställningen Hello Dolly som blir den 9 okt kl 18. Det blir en föreställning helt i Dolly Partons 

tecken, hon fyller 80 år i år. Den körs i två akter med 30 min paus emellan. Bl a medverkar 

Christer från Stefan och Christer samt Lena Pettersson från Falkenbergsrevyn. 

Efter Göran fick Andreas från ICA en kvart på sig att berätta om förändringar i butiken som körs 

igång redan i veckan. Andreas har nu drivit butiken i 7 1/2 år och tycker det är dags för lite 

förändringar. Spelservicen kommer att upphöra – i en liten ort som Bollebygd tycker han det 

räcker med en butik som har spelservice, så Hemköp Bolles blir ensamma om det framöver. 

Dessutom har ATG och Svenska spel minskat de senaste 5 åren och man har tappat i intäkter. 

Detta bereder mer plats i ICA-butiken för paketservicen och det kommer att ställas dit fler skåp 

för paketuthämtning. Paketutlämningen har ökat med 15 % varje år och man ska därför göra 

en jättesatsning på fler paketskåp. Utlämning av paket kommer att ske med mobilt bank-ID. De 

som inte har det får hjälp med en kod. De första veckorna kommer man att vara ständigt 

behjälplig i butiken med detta.  

Dessa förändringar, menar Andreas, kommer att frige tid och pengar och detta innebär att man 

kommer att sänka priserna på de vanligaste varorna.  

Nyinvigning sker den 25 september, så kom och var med i ”Bollebygds prisfest”. Ni som ännu 

inte har kopplat era betalkort till ICA-kortet – gör det, så underlättar det både för er själva och 

oss i butiken när ni handlar och rabatterna kommer direkt in på ert kort så ni slipper hålla på 

med rabattkuponger. 

Övriga förändringar som ska göras i butiken är att man kommer att göra gångarna bredare så 

det blir mer lättframkomligt i butiken. 

Lösgodissortimentet kommer att utökas. 

Efter all denna information kom så underhållarna igång och vi fick höra många goa låter, så 

som ”I´m a beleiver”, ”Yes, I will”, ”Rolling on the river”, ”Honky tonk blues”, ”There goes my 

heart”, Sealed with a kiss”, ”As long as there´s loving tonight” och många många fler gamla 

godingar. 

I pausen fick vi information om höstens resor och vi fick reda på att Ronny Ågren hade vunnit 

1:a pris i tipspromenaden som hölls på SPF-dagen 21 aug och Siv Nilsson vann 2:a pris.  

En enkät - Vilka aktiviteter vill du göra med SPF? - hade lagts ut i matsalen och besökarna 

uppmanades att ta en och fylla i under kvällen. 

Viviann Andrén meddelade att trygghetsvärd Anette Eriksson vill se fler SPF:are i Bollegårdens 

samlingssal – en bra plats med mycket aktiviteter att komma till om man känner sig ensam. 

Broschyr om hjälp och stöd för ensamma fanns också att ta med sig hem under kvällen. 



Ingmar Skog kommer till skolans matsal den 1 okt kl 18:00 och håller sin föreläsning ”70 är det 

nya 50”. Välkommen då – det är kostnadsfritt. 

Underhållarna fortsatte med go musik i ca 40 min efter pausen och därefter vidtog utlottningen 

av vin och blommor, varefter ordföranden tackade för en trevlig kväll tillsammans.  

Nästa månadsträff blir den 6 okt och då blir det ännu mer härlig musik, så välkomna då! 

Rosey 


